2025 年 12 月 26 日

各位

会社名 株式会社ＫＳＫ

代表者名 代表取締役社長 松岡 洋一

（コード番号 9687  東証スタンダード）

問合せ先

取締役執行役員

管理本部長 川辺 恭輔

 (TEL 042-378-1100)

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、執行役員の異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.目的

今後ますます高度化が求められるＡＩ推進に関して、担当役員を配置する組織とし、一層の対応

力強化を図る。

併せて、システムコア事業セグメントの今後のさらなる成長に向け、新たな課題に大胆に挑戦し、スピ

ード感をもって、変化の激しい時代に対応していくことのできる人材を登用し、組織体制強化を図る。

２.内容

(1)執行役員の異動

氏   名 新 役 職 現 役 職

（担当変更）

（まつしま ふみひろ）

松嶋  史博

執行役員 ＡＩ推進室担当 執行役員 システムコア事業本部長

（システムコア事業セグメント担当）

（新任）

（かとう たかいち）

加藤  隆市

執行役員 システムコア事業本部長

（システムコア事業セグメント担当）

兼 ＩｏＴソリューション事業部長

システムコア事業本部副本部長

兼 ＩｏＴソリューション事業部長

(2)異動予定日

  2026 年 1 月 1 日

以 上